
  Протокол матча   Московская Футзальная Лига 2025/26 Легенды 50+ (зима-весна
2026)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Пионер (50+) : Состав команды на игру   Книжный Клуб (50+) : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Андреев Игорь
Бережнев Григорий
Богданов Роман
Гаранин Дмитрий
Гришенков Евгений
Забаштанский Владимир
Захаревич Михаил
Зимкин Артем
Исаев Денис
Кожиков Сергей
Корташев Геннадий
Кузьмич Михаил
Лаврухин Геннадий
Малый Сергей
Молодых Максим
Муравьев Михаил
Прохоров Андрей
Разоренов Алексей
Ревенко Александр
Смирнов Валентин
Туркин Владимир
Флоров Илья
Чимидов Эренцен

37 Чистяков Александр
Эльдышев Эдуард

  # Фамилия Имя Предупреждения

3 Баулин Александр
7 Василенко Сергей

10 Волков Алексей
5 Зотиков Александр
4 Зюзин Василий
8 Кипятков Дмитрий

17 Левандовский Вячеслав
1 Минаев Дмитрий
9 Седов Олег

15 Тугов Анатолий
2 Фетисов Николай

13 Хелем Дмитрий

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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